Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No 183

RAD.
2018-00788

2019-00224

2019-00502

2019-00615

2019-00624

2020-00403

2021-00179
2012-00539

2022-00310
2022-00429
2022-00593
2022-00692
2023-00193

2023-00432

2023-00663

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DECLARATIVO-SIMULACION

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A

CREZCAMOSS.A

CREZCAMOS S.A

LUDDY SAMIRA CAICEDO
MANTILLA

ALBERT ALVAREZ ROJAS

BANCO AGRARIO
BANCOLOMBIA S.A
BANCOLOMBIA S.A

MERY SOFIA JACOME NAVARRO
INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA

BANCO VILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE

AHORROY
CREDITO — CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A. COMPARNIA DE

FINANCIAMIENTO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/11/2023

DEMANDADO

J.DED. M. F.
JORGE EMIRO VERGEL
CANIZARES

OSCAR EMILIO DIAZY OTROS

OSCAR EMILIO JULIO RODRIGUEZ
Y
OTRO
JOVENCIO BARBOSA MARQUEZ Y
OTRA

JOSE LUIS GUAGLIANONE LEMUS
Y
OTROS

JOSE FERNANDO CALERO
ARTEAGA
C.J.P.P.

ANA EMILCE TORRADO BARON
LUCIO SANTIAGO ROSERO
ANA ANGUSTIAS JACOME

NAVARRO
NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ

Y
GLORIA ESTHER PAEZ LOBO

ANDREA LILIANA LOPEZ JAIME

YOVANNY PALLARES CABALLERO
ZORAIDA SOLANO SANTIAGO

MARIA MARLENE NINO OMARNA

ACTUACION

MEDIDA CAUTELAR
REVOCA Y RECONOCE
PERSONERIA
REVOCA Y RECONOCE
PERSONERIA

REVOCAY RECONOCE PODER

REVOCA Y RECONOCE
PERSONERIA

APLAZAMIENTO Y FIJACION DE FECHA PARA
AUDIENCIA

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA PROCESO

MEDIDA CAUTELAR
ACEPTA SUSTITUCION DE PODER
AUTO

AUTO
AUTO

SEGUIR ADELANTE

SE ACCEDE A REMANENTES

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO
EXPEDIENTE

FECHAAUTO CUAD.

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023
09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

2
1

Pagina 1



2023-00664

2023-00670

2023-00672

2023-00694

2023-00698

2023-00706

2023-00708

2023-00715

2023-00725

2023-00726

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

REVINDICATORIO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

REVINDICATORIO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

CREZCAMOS S.A. COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO

FUNDACION DELA MUJER
COLOMBIAS.A.S

ALVEIRO GAONA CASTILLA

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES
DE SANTANDER
“COOMULTRASAN”

JOSE DE JESUS PITTA AMAYA

GUSTAVO LOBO NAVARRO
BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA.
S.A “BBVA COLOMBIA”
MARIA EDELMIRA COTE DE
MOLINA
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES DE SANTANDER-
“COOMULTRASAN
SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA
S.A

MARIA FERNANDA DURAN
SANJUAN
ALBERT RINCON MANOSALVA'y
RAUL RINCON
CHINCHILLA

H.J.A.C.

NEICY PAOLA TRILLOS CUETO
DEYCE AMPARO ROJAS RIOS

HERNANDO DE JESUS SANCHEZ
CONTRERAS Y
JANNER QUINTERO RUT
G.D. A

YULIET DE LOS ANGELES
BOHORQUEZ RUEDAS

JOSE ROGELIO CASTILLO

B. E. P.H.

Y.ASG..R.

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO
EXPEDIENTE

ACEPTA RENUNCIA

MEDIDA CAUTELAR

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO
EXPEDIENTE

INADMISION DE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA PROCESO

INADMISION DE DEMANDA

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

09-11-2023

1-2

1-2

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

,\\
Juul pomne
KA VANESSA CON
SECRETARIA.

HOY 10/11/2023, A LAS. 8:00 A.M.

Pagina 2



