

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 183 FECHA PUBLICACIÓN: 10/11/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00788	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	J. DE D. M. F.	MEDIDA CAUTELAR	09-11-2023	2
2019-00224	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	JORGE EMIRO VERGEL CAÑIZARES	REVOCA Y RECONOCE PERSONERÍA	09-11-2023	1
2019-00502	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	OSCAR EMILIO DIAZ Y OTROS	REVOCA Y RECONOCE PERSONERÍA	09-11-2023	1
2019-00615	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	OSCAR EMILIO JULIO RODRIGUEZ Y OTRO	REVOCA Y RECONOCE PODER	09-11-2023	1
2019-00624	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	JOVENCIO BARBOSA MARQUEZ Y OTRA	REVOCA Y RECONOCE PERSONERÍA	09-11-2023	1
2020-00403	DECLARATIVO-SIMULACION	LUDDY SAMIRA CAICEDO MANTILLA	JOSE LUIS GUAGLIANONE LEMUS Y OTROS	APLAZAMIENTO Y FIJACION DE FECHA PARA AUDIENCIA	09-11-2023	1
2021-00179	EJECUTIVO SINGULAR	ALBERT ALVAREZ ROJAS	JOSÉ FERNANDO CALERO ARTEAGA	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA PROCESO	09-11-2023	1
2012-00539	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	C. J. P. P.	MEDIDA CAUTELAR	09-11-2023	1
2022-00310	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A	ANA EMILCE TORRADO BARON	ACEPTA SUSTITUCION DE PODER	09-11-2023	1
2022-00429	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A	LUCIO SANTIAGO ROSERO	AUTO	09-11-2023	1
2022-00593	DIVISORIO	MERY SOFIA JACOME NAVARRO	ANA ANGUSTIAS JACOME NAVARRO	AUTO	09-11-2023	1
2022-00692	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ Y GLORIA ESTHER PAEZ LOBO	AUTO	09-11-2023	1
2023-00193	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO VILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	ANDREA LILIANA LÓPEZ JAIME	SEGUIR ADELANTE	09-11-2023	1
2023-00432	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	YOVANNY PALLARES CABALLERO ZORAIDA SOLANO SANTIAGO	SE ACCEDE A REMANENTES	09-11-2023	1
2023-00663	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	MARIA MARLENE NIÑO OMAÑA	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO EXPEDIENTE	09-11-2023	1

2023-00664	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	MARIA FERNANDA DURAN SANJUAN	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO EXPEDIENTE	09-11-2023	1
2023-00670	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	FUNDACIÓN DELA MUJER COLOMBIA S.A.S	ALBERT RINCON MANOSALVA y RAUL RINCON CHINCHILLA	ACEPTA RENUNCIA	09-11-2023	1
2023-00672	EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA	ALVEIRO GAONA CASTILLA	H. J. A. C.	MEDIDA CAUTELAR	09-11-2023	2
2023-00694	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER "COOMULTRASAN"	NEICY PAOLA TRILLOS CUETO DEYCE AMPARO ROJAS RIOS	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO EXPEDIENTE	09-11-2023	1
2023-00698	REVINDICATORIO	JOSE DE JESUS PITTA AMAYA	HERNANDO DE JESUS SANCHEZ CONTRERAS Y JANNER QUINTERO RUT	INADMISION DE DEMANDA	09-11-2023	1
2023-00706	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	GUSTAVO LOBO NAVARRO	G. D. A.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	09-11-2023	1-2
2023-00708	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA. S.A "BBVA COLOMBIA"	YULIET DE LOS ANGELES BOHORQUEZ RUEDAS	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA PROCESO	09-11-2023	1
2023-00715	REVINDICATORIO	MARIA EDELMIRA COTE DE MOLINA	JOSE ROGELIO CASTILLO	INADMISION DE DEMANDA	09-11-2023	1
2023-00725	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER- "COOMULTRASAN	B. E. P.H.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	09-11-2023	1-2
2023-00726	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A	Y. A.S GR.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	09-11-2023	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 10/11/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS SECRETARIA.